

Fornecedor: 6178-6 JEFERSON EUDES CAMPI -EPP **CNPJ/CPF:** 18.464.228/0001-06 **Telefone:** 4331542759 **Status:** Habilitado
E-mail: jefersoncampime@hotmail.com **Representante:** 6184-1 JEFERSON EUDES CAMPI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
21	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	2.500,00	PCTS	Classificado	HAPPY/MINAPLAST		3,11	7.775,00	
26	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.700,00	UNID	Classificado	ALPES		4,49	7.633,00	
27	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	100,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		7,98	798,00	
30	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	2.000,00	UNID	Classificado	ALPES		1,70	3.400,00	
33	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	100,00	UNID	Classificado	DESAFIO		1,97	197,00	
34	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	40,00	UNID	Classificado	SANTI PLUS		5,03	201,20	
36	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	600,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,29	774,00	
37	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	ALPES		0,87	870,00	
39	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	400,00	CX	Classificado	BRIGITTA		3,40	1.360,00	
52	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	70,00	UNID	Classificado	MAT INSET		9,30	651,00	
66	5956-PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA	40,00	CX	Classificado	PARANÁ		0,47	18,80	
67	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	200,00	UNID	Classificado	RD TEXTIL		3,90	780,00	
69	12633-PAPEL HIGIÊNICO BTRANCO COM	1.500,00	PCTS	Classificado	DELICATE /ABASPEL		4,74	7.110,00	
74	10460-PRATO DESCARTÁVEL PARA	400,00	PCTS	Classificado	TOTALPLAST		3,93	1.572,00	
75	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	200,00	PCTS	Classificado	TOTALPLAST		0,86	172,00	
76	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	100,00	PCTS	Classificado	BOTH		0,99	99,00	
77	5966-QUEROSENE - 800 ML	40,00	LTR	Classificado	PETRUS		10,43	417,20	
83	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	150,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		4,88	732,00	
86	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	160,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		5,21	833,60	
87	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	550,00	KG	Classificado	TIXAN		9,61	5.285,50	
91	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	300,00	UNID	Classificado	BEL PLUS		7,77	2.331,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
94	12640-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		41,40	8.280,00	
96	12637-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		9,90	742,50	
97	12638-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		16,05	3.210,00	
98	12635-Saco p/ lixo preto 40 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		10,65	798,75	
99	12636-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	150,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		18,00	2.700,00	
100	12639-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		18,15	1.361,25	
103	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	250,00	RL	Classificado	GIO PACK		4,41	1.102,50	
105	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	250,00	UNID	Classificado	SANY MIX		4,47	1.117,50	
Total da Proposta:								62.322,80	